Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel,+39(0828) 81.21.11 Fax +39(0828) 821.640

SETTORE II

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO IIS

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 08 del 06/06/2011

Del Registro Generale n. 424 del i 6 Sﬁ&’ 20 ]

OGGETTO: Certificazione di regolare esecuzione ditta Picariello Vincenzo.




IL RESPONSA IL RESPONSABILE DEY, SERVIZIO

(Decreto Sindacale prot. n. 1831 del 17-01-2011 )

PREMESSO che l'art. 169 del D.Lgvo n.267/2000 stabilisce che i Comuni g g; sopra dei 15.000 abitanti
predisporre il piano esecutivo di gestione sulla base del bilancio di previsione appy g, - 00 abitanti devono
CONSIDERATO che il Bilancio di previsione per l'anno 2011 & in corso di pre depOS}zione'

CHE con delibera di G.M, n. 519 del 30-12-2010 e n. 9 del 05/01/2011 & sy, affidato e'r T 2011 )
Responsabili di settore e dei servizi, negli importi dell’anno 2010, fino alla darq g aPP?'ov;Dz ionea;n;)B 7 1 {l PEG ai
VISTO il T.U. D.Igs 267/2000 ed in particolave Vart .107 “Funzione ¢ responsabitin do divieonts” focr oay o
cipi in materia di contabilitd”, I'art. 183 “impegno di spesa” e Part 184 “liguidazione di g o art. 151 “p rin-
responsabili dei servizi gli atti di impegno e liquidazione; spesa”, che demanda ai

Premesso che:

- IEnte & beneficiario dei finanziamento regionale di € 120 ¢gg 00
. -YU0,00, a valere sul -
nia 2007/2013, Asse 1, Obiettivo 1.9, “ |l Viaggio della creativita: il Festivai itini?:nf:rgﬁﬁ
. ella

creativita”;
- & stato approvato il progetto con atti di G.C. n. 114 del 15.94_2009 e . 209 del 26-06
2009, predisposto dal responsabile di Servizio Carmine Veryllo a cui ¢ . el
, A CUi e stat -
che la direzione favori; a affidata an
- @ stato nominato Rup del progetto con atto di G.C. n. 209/2009 ii il R .
esponsab i-
zio Turismo e Spettacolo, Carmine Vertullo; P lle del Servi
- sono stati affidati con determina n. 57 dei 08/07/2009 i seryji gj :
i allestiment
alla Ditta Vincenzo Picariello per l'importo di € 63.333,64; © del Teatro
- ilavori sono stati regolarmente eseguiti nella stagione estiva 20go.
Rilevato che occorre certificare, ai sensi dell’art. 208 del DPR 21 dicembre 1999 n
554, la regolare esecuzione dei favori; T

Visti:

I'art. 208 del Regolamento di attuazione della legge quadro j o . o

approvato con DPR 21 dicembre 1999, n. 554; ¢ In materia di lavori pubblici

- il contratto sottoscritto in data 26-08-2009 dal quale risulta che I : , o
al netto del ribasso/aumento d'asta del 20 % & di € 63333,34?he importo dei lavori/servizi

- il verbale di consegna dei lavori/Servizi redatto in data 17-07-2009;

- ilavori/Servizi i lavori/servizi sono stati ultimati il giorno 3p/0g /2000;

- per quanto riguarda le posizioni assicurative degli operai Pimpresa ha provveduto all

golare iscrizione di tutta la mano d'opera come risuita dalla posizione assicurativa Coad;-:t;

ditta n. 2101691, !

Considerato che:

progetto approvato;

- i lavori risultano realizzate con materiali idonei posti in opera conformemente alle prescri-
zioni contrattuali;

- la contabilita dei lavori & regolarmente compilata ed i prezzj applicati sono quelli contrat-
tualmente stabiliti;

- limporto dei lavori/servizi & confermato in € 63.333,34;

- tale ammontare rientra nei limiti delle somme regolarmente autorizzate;

Vista la certificazione di regolare esecuzione sottoscritto dall'Impresa, dal Direttore

dei Lavori e dal Rup, in data 03-09-20009;

- . . w . - » 'l [H res .
i lavori/servizi sopra indicati ed eseguiti dallimpresa corrispondono a quelli indicati dal ’




DETERMINA

1) la certificazione che i lavori sopra indicati sono stati regolarmente eseguiti dall'impresa;

2} la regolarita della liquidazione dell'importo di € 63.333,34, oltre IVA, effettuata con de-
termine n. 68 del 30-07-2009 e n. 88 del 20-10-2009.




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

[L. RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina € pervenuta
in Segreteria:

106 -0 C Joy
prot. &O')f e

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

Attesta la pubblicizzazione dal %ﬂ U, zﬁm al




